РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.03.2013
	Константиновск

	N 504

Об утверждении тарифа на подключение объектов капитального строительства к газораспределительным сетям, строящимся по Программе газификации Ростовской области на  2013-2014 годы.
В соответствии с Приказом Министерства энергетики инженерной инфраструктуры и промышленности Ростовской области №175 от 30.11.2009г., а также решением Коллегии Администрации Ростовской области от 06.10.2009г. № 66 «Об утверждении «Правил подключения объектов капитального строительства к газораспределительным сетям на территории Ростовской области».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить тарифы на подключение объектов капитального строительства к газораспределительным сетям, строящимся по Программе газификации Ростовской области на 2013-2014 годы в следующих размерах:

· для правообладателя земельного участка, являющегося физическим лицом, при использовании газа для бытовых нужд (население) – 6,0 тыс.руб./куб.м/час;

· для иных правообладателей земельных участков - 12 тыс. руб./куб.м/час.

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района А.И. Серба.

Глава Константиновского района                                                       Б.Е.Хлопяников
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                                   М.Ю. Иванов